
Nr sprawy: ZP.360.06.2024 

Buk, dnia 21.11.2024 roku  

                                   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia równej progowi unijnemu lub większej na podstawie ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Buku na okres od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r.” 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., Przemysłowa 10, 64-320 Buk, NIP: 7773229576,  

(Zamawiający) na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 Pzp informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty. 

Jako najkorzystniejszą ofertę postępowania uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę Reo.pl sp. z o.o. 

ul. Gotarda 9, 02-683 Warszawa, NIP: 5213956475 na kwotę  1 607 553,82 zł brutto (w tym: dla 

zamówienia podstawowego – 1 339 628,18 zł brutto, prawo opcji –  267 925,64 zł brutto) 

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium „cena” – 

znaczenie procentowe kryterium 100,00%. 

2. W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 7 ofert. 

3. Punktacja przyznana ofercie w kryterium „cena”. 

W wyniku zastosowania wzoru określonego w SWZ, maksymalna ilość punktów jaką mogła 

otrzymać oferta to 100,00 punktów (wg zestawienia ofert poniżej): 

 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy Punktacja 

1.  
Reo.pl sp. z o.o. ul. Gotarda 9, 02-683 
Warszawa, NIP: 5213956475 

100,00 

2.  
Renpro sp. z o.o. , ul. Małopolska 43, 70-515 
Szczecin, NIP: 8542166221 

99,93 

3.  
Respect Energy S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-
203 Warszawa, NIP: 8762459238 

98,00 

4.  
Hekla Energy Spółka Z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością Ul. Ludwika Idzikowskiego 
16, 00-710 Warszawa, NIP: 6793212199 

97,13 

5.  
Energa Obrót S.A. Al. Grunwaldzka 472, 80-309 
Gdańsk, NIP: 9570968370 

96,97 

6.  
Enea S.A. ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, NIP 
7770020640 

96,07 

7.  
WISE ENERGY S.A. 
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 
Warszawa, NIP: 5262725362 

84,92 

 



Nr sprawy: ZP.360.06.2024 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Reo.pl sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia 

wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała 100,00 

punktów w ramach kryterium „cena”, Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia z postępowania.  

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 2 Pzp, zgodnie z którym Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę przedstawiające  najniższą cenę. 

Jednocześnie na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp niniejsza informacja zostaje zamieszczona na stronie  

internetowej prowadzonego postępowania.  

 

                    Tomasz Stawicki - Prezes Zarządu 

 

           ………………………………………………………………… 


		2024-11-21T11:19:26+0100




